
凶

公益社団法人全日本病院協会長様

福医事第 0522004号

令和 2年 5月 22日

医療貸付事業融資制度利用希望者に対する個別融資相談会の開催について

当機構の業務につきましては、平素より種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当機構におきましては、病院及び介護老人保健施設等の医療関係施設（但し、

直接貸付の取扱範囲にかかるものに限ります。）の整備事業者を対象に、 2020年 6月 23

日（火）から 9月30日（水）まで全国 7ブロックにおいて個別融資相談会を開催する旨、

通知させていただきましたが、新型コロナウイルス感染症の影響および拡大防止等のた

め、中止することといたしましたのでご連絡いたします。

併せて、貴管内の関係機関等’（医療関係施設）への周知方につきましてご手配賜りた

く、何卒よろしくお願い申し上げます。

また、下期 (10月以降）の個別融資相談会の開催等につきましては、改めてご連絡を

させていただきます。

（※）当機構では、東京本部・大阪支店におきまして随時電話等での融資相談を行って

おります。融資制度の説明等のご要望がございましたら当機構までご連絡ください。


